ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТЕРНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
----------------------------------------------------------------------------------------------------

От  11.07.2018  г.                                                          № 35

   О  нормативе стоимости  жилого
помещения Терновского  сельского
поселения Еланского муниципального
района Волгоградской области

В целях реализации  Постановления  Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. №1050 ( ред. от 25.08.2015) «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы, Постановление   Администрации  Волгоградской области  от 8 февраля 2016 г. №46-п «Об утверждении  государственной программы Волгоградской области «Обеспечение  доступным и комфортным  жильем жителей Волгоградской области» на 2016-2020 годы в соответствии с Уставом  Терновского  сельского поселения  Еланского муниципального  района Волгоградской  области

 1.Утвердить  норматив стоимости  1 квадратного метра общей площади жилья  по Терновскому сельскому поселению:
1.при  строительстве жилья  14 тысяч  рублей;
2. при покупке  жилья на вторичном  рынке  9 тысяч  рублей.
2. Данное постановление вступает в силу с 01.07.2018 года и распространяет свое действие до 30.09.2018года.
3. Обнародовать  данное постановление Терновского  сельского поселения на    информационном стенде, разместить на сайте  Администрации Терновского  сельского поселения.

Глава Терновского
сельского поселения                                          А.А.Саенко